

**A.G.O.P. ONLUS**

Codice fiscale 07273560586  
LARGO A. GEMELLI 8 - 00168 ROMA RM

**BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2018**

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

<b>STATO PATRIMONIALE - ATTIVO</b>	<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI</b>	0	0
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0	0
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	0	0
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0	0
<b>B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	0	0
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
I) RIMANENZE	62.943	41.218
) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	12.629	12.561
II TOTALE CREDITI :	12.629	12.561
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	50.116	22.058
<b>C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	125.688	75.837
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	5.104	0
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO</b>	130.792	75.837

<b>STATO PATRIMONIALE - PASSIVO</b>	<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I) Capitale	0	0

II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Altre riserve	0	0
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	134.848 -	135.002 -
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	26.260 -	154
) Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
<b>A TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>161.108 -</b>	<b>134.848 -</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>36.037</b>	<b>31.236</b>
<b>D) DEBITI</b>		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	255.863	179.449
<b>D TOTALE DEBITI</b>	<b>255.863</b>	<b>179.449</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO</b>	<b>130.792</b>	<b>75.837</b>

<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	431.538	254.521
5) Altri ricavi e proventi		
<i>b) Altri ricavi e proventi</i>	74.848	69.081
<b>5 TOTALE Altri ricavi e proventi</b>	<b>74.848</b>	<b>69.081</b>
<b>A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>506.386</b>	<b>323.602</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	67.015	53.265
7) per servizi	147.855	162.214
8) per godimento di beni di terzi	80.982	69.256

<b>9) per il personale:</b>		
a) salari e stipendi	64.656	55.481
b) oneri sociali	18.707	17.738
c) trattamento di fine rapporto	4.921	3.860
e) altri costi	0	1.202
<b>9 TOTALE per il personale:</b>	88.284	78.281
<b>10) ammortamenti e svalutazioni:</b>		
b) ammort. immobilizz. materiali	0	1.523
<b>10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:</b>	0	1.523
<b>11) variazi.riman.di mat.prime,suss.di cons.e merci</b>	21.725 -	3.211 -
<b>14) oneri diversi di gestione</b>	272.910	45.602
<b>B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	635.321	406.930
<b>A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE</b>	128.935 -	83.328 -
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
<b>15) Proventi da partecipazione in:</b>		
e) altre imprese	107.201	85.857
<b>15 TOTALE Proventi da partecipazione in:</b>	107.201	85.857
<b>17) interessi e altri oneri finanziari da:</b>		
e) altri debiti	35	28
<b>17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:</b>	35	28
<b>15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	107.166	85.829
<b>D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE</b>		
<b>A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	21.769 -	2.501
<b>20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate</b>		
a) imposte correnti	4.491	2.347
<b>20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate</b>	4.491	2.347
<b>21) Utile (perdite) dell'esercizio</b>	26.260 -	154

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.